
 
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – СКОПЈЕ АНКЕТЕН ЛИСТ бр. ____________ 
                                                                                        
Врз основа на член 35 од Законот за просторно и урбанистичко планирање, Општина Ѓорче 
Петров спроведува Јавна анкета и Јавна презентација на Изменување и дополнување на 
Урбанистички план за село Орман, блокови 11, 12, 13, 14, 15, 15.1, 16 и 17, Општина Ѓорче 
Петров, согласно Стручното мислење од Комисијата за урбанизам на Општина Ѓорче Петров. 
  
1.  Вид на урбанистички план: Предлог на Изменување и дополнување на Урбанистички 

план за село Орман, блокови 11, 12, 13, 14, 15, 15.1, 16 и 17, 
Општина Ѓорче Петров 

2. Граници на плански опфат со 
површина од  63,95 ha. 
 

Планскиот опфат на Изменувањето и дополнување на 
Урбанистички план за село Орман, блокови 11, 12, 13, 14, 15, 15.1, 
16 и 17, Општина Ѓорче Петров е со следните граници на 
плански опфат: 

- на север границата на планскиот опфат започнува од 
точката 226 со координати Y=7529909,6849 и 
X=4656871,0034, се движи во источен правец по 
осовината на обиколницата – автопат A2 Е-65, до точка 
187 со координати Y=7530769,8913 и  X=4656613,3020. 

- на исток границата започнува да се движи кон југ по 
коритото на реката Лепенец, сѐ до точката 167 со 
координати Y=7530827,5429 и X=4655919,6659. Оваа 
граница е дефинирана со ГУП на Град Скопје 2012 – 
2022. 

- на југ границата продолжува кон југозапад и ја 
обиколува КП 508/2, продолжува да се движи кон запад 
по јужните граници на КП 508/3, КП 508/4, ја сече КП 
620/1, продолжува по јужните граници на КП 619, КП 
618/4, КП 618/3, КП 618/2, продолжува по југозападните 
граници на КП 635, КП 615, КП 614/1, КП 614/3, КП 613/2, 
КП 612, КП 611, КП 609/1, КП 608/1, КП 608/2, КП 
607/11, КП 607/12, КП607/7, КП 607/3, КП 607/4, КП 
607/8, КП 634, КП 558/5, КП 558/7, КП 556/8, КП 556/2, 
КП 556/1, КП 556/3, КП 555/1, КП 555/7, КП 555/8, КП 
555/9, КП 555/10, КП 554/4, КП 5554/2, КП 554/3, КП 
553/1, КП 553/3, КП 553/2, сѐ до точка 7 со координати 
Y=7529837,5800  X=4656388,0300. 

- на запад од точката 7 со координати Y=7529837,5800  
X=4656388,0300 границата започнува да се движи по 
осовината на железничката пруга кон север, сѐ до 
почетната точка 226  со координати Y=7529909,6849 и  
X= 4656871,0034. 

Вкупната површина на планскиот опфат на Изменувањето и 
дополнување на Урбанистички план за село Орман, блокови 11, 
12, 13, 14, 15, 15.1, 16 и 17, Општина Ѓорче Петров, изнесува 
63,95 ha.

3. Место на излагање: МЗ Волково
4. Период на излагање: од 08 до 15 часот, секој работен ден од 04.03 до 24.03.2021 г. 
 



Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 
(пополнува физичко или правно лице) 
 
5. физичко или правно лице 

(име и презиме, или назив на правното лице)
 

6. Адреса: 

7. Број на телефон за контакт 

8. Адреса на објектот, катастарска парцела, број 
на градежна парцела од планот или опис за 
местоположба на парцелата за која се 
однесува забелешката:  

 

З а б е л е ш к а: 

 
Дата М.П. 

(за правни лица) 
Своерачен потпис 

 


